ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	18.01.2024
	г.Арсеньев
	№ 06

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 26 декабря 2023 года № 146
 «Об утверждении Плана проверок соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Арсеньевского городского округа на 2024 год»
На основании пункта 18 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного Постановление Правительства РФ от 27.02.2020 № 208, в целях реализации функций по внутреннему муниципальному финансовому контролю
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в План контрольных мероприятий финансового управления администрации Арсеньевского городского округа на 2024 год, утвержденный приказом финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 26 декабря 2023 года № 146 «Об утверждении Плана проверок соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Арсеньевского городского округа на 2024 год», изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации-

начальник финансового управления

        С.Л. Черных

	УТВЕРЖДЕН

приказом финансового

управления администрации

Арсеньевского городского округа

от 26.12.2023  №  146

План проверок соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Арсеньевского городского округа на 2024 год

	№
п/п
	Наименование контрольного органа
	Наименование субъекта контроля
	ИНН

	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	Финансовое управление администрации Арсеньевского городского округа
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Восток» Арсеньевского городского округа
	2501006800
	Российская Федерация, 692331, Приморский край, г. Арсеньев, ул. Жуковского, 54
	Цель: контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Арсеньевского городского округа.

Основание: план проведения плановых проверок;

приказ о проведении проверки.
	февраль

2024 года

	2.
	Финансовое управление администрации Арсеньевского городского округа
	Муниципальное казенное учреждение  «Центр обеспечения деятельности учреждений культуры» Арсеньевского городского округа
	2501012025
	Российская Федерация, 692337, Приморский край, г. Арсеньев,

ул. Калининская, 1
	Цель: контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Арсеньевского городского округа.

Основание: план проведения плановых проверок;

приказ о проведении проверки.
	апрель

2024 года

	3.
	Финансовое управление администрации Арсеньевского городского округа
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» Арсеньевского городского округа
	2501009262
	Российская Федерация, 692337, Приморский край, г.Арсеньев,

ул. Ленинская, д. 29А
	Цель: контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Арсеньевского городского округа.

Основание: план проведения плановых проверок;

приказ о проведении проверки.
	Май
2024 года

	4.

	Финансовое управление администрации Арсеньевского городского округа
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 32 «АБВГДейка» Арсеньевского городского округа
	2501008646
	Российская Федерация, 692331, Приморский край, г. Арсеньев, ул. Садовая, дом 6
	Цель: контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Арсеньевского городского округа.

Основание: план проведения плановых проверок;

приказ о проведении проверки.
	ноябрь

2024 года

_________________